ey

* COPIA *

PROVEEDOR: 6540

AX CAPITAL S DE RL DE CV

CALLE 22 NUM. 445 ENTRE 39 Y 41 COLONIA:
PETKANCHE TELEFONO: 9861543

#Det Clave

000001 | 0001716

000002 0001730

000003 | 0003622

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Favor de Facturar a:

Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Descripcion Cantidad
DEPOSITO; (ESPECIFICACIONES: DE FILTRO DE 1.00
COMBUSTIBLE 4C2Z9C166AA. P-11982 R-1670 (RAUL))

EMPAQUE EN GENERAL; (ESPECIFICACIONES: DE 2.00

BOMBA DE AGUA BR3Z8501LSUB PARA FORD. P-11982

R-1670 (RAUL))

REFACCION Y ACCESORIO VEHICULAR; 1.00
(ESPECIFICACIONES: SOPORTE DE MOTOR 52037210

PARA COLORADO. P-11982 R-1670 (RAUL))

SON: CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA'Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Precio Unitario

5,200.00

900.00

5,800.00

TOTALES:

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FOLIO ORDEN: 0000753
LUGAR ENTREGA:
TALLER DE MANTTO. VEHICULAR

Subtotal
5,200.00

1,800.00

5,800.00

12,800.00

IVA
832.00

288.00

928.00

2,048.00

Descuento

Impresion:26/06/2020
Hora: 02:08:17p.m.
Hoja: 1/1

FECHA: 06/03/2020

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
6,032.00

2,088.00

6,728.00

14,848.00



